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Henning Sveder lämnar sin tjänst som 
VD för Transtema Group 
 

Styrelsen i Transtema Group AB (publ) har kommit överens med Henning 
Sveder om att han lämnar sin tjänst som VD och koncernchef för bolaget 
med omedelbar verkan. Jonas Rigner tillträder som tillförordnad VD och 
koncernchef. 

  

Henning Sveder, som har varit VD och koncernchef sedan maj 2022, lämnar sin tjänst med 
omedelbar verkan, men står till bolagets förfogande under uppsägningstiden om 12 
månader. En rekryteringsprocess för ny VD och koncernchef inleds direkt.  

Styrelsen har utsett Jonas Rigner till tillförordnad VD och koncernchef i bolaget med 
omgående tillträde. Jonas är idag VD i koncernens största dotterbolag, Transtema Network 
Services AB, och kommer även fortsättningsvis inneha denna roll. 

Bolagets ordförande, grundare och tidigare VD, Magnus Johansson, kommer under tiden, 
tills dess att en permanent VD har tillträtt, engageras som arbetande styrelseordförande 
och stödja Jonas och koncernledningen i det operativa arbetet. 

”Jag vill tacka Henning för hans engagemang och dedikerade arbete att leda Transtema 
Group under vad som utan tvekan har varit några utmanande år. Han har drivit utvecklingen 
inom ett flertal områden, i en bransch under snabb omställning, vilket kommer att ligga till 
grund för bolagets framtid. Transtema står inför en period av omfattande förändringar där 
styrelsen ser behovet av ett annat ledarskap med fokus på lönsamhet och kassaflöde. 

Jonas, med sin gedigna bakgrund från ledande roller inom telekom och energi, gör idag ett 
utmärkt arbete som VD i dotterbolaget och kommer att tillföra kompetens och erfarenhet i 
rollen som tillförordnad koncernchef i en tid av snabb förändring och omställning. Jag ser 
fram emot att arbeta tillsammans med Jonas för att bygga ett robust och lönsamt 
Transtema”, säger Magnus Johansson. 

 

För mer information kontakta: 

Magnus Johansson, styrelseordförande, 031-746 83 00 

Denna information är sådan som Transtema Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 23 januari 2026 kl 08:30 CEST. 
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Om Transtema 

Transtema är ett av Nordens ledande företag inom kommunikationsinfrastruktur med fokus 
på installation, service, drift och övervakning samt tillhörande tekniska tjänster. Transtema 
verkar i hela värdekedjan och bland kunderna återfinns teleoperatörer, energibolag, 
stadsnät, större företag och offentlig verksamhet. Transtemas uppdrag är att säkerställa 
hög tillgänglighet, kvalitet och driftsäkerhet i ett alltmer digitaliserat och uppkopplat sam-
hälle. Företaget grundades 1997 och är verksamma i Norden.  

Nettoomsättning i Transtema Group AB (publ) år 2024 var 2 489 Mkr (2 689). Antal 
anställda i koncernen är ca 1 300. Transtema Group AB är listat på Nasdaq Stockholm Main 
Market med ticker TRANS. 


